

ת"פ 38211/08/16 - מדינת ישראל נגד יאיר כץ

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 38211-08-16 מדינת ישראל נ' כץ(עציר)
מספר פל"א 87956/2015
06 מרץ 2017

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם יאיר כץ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה

הנאשם הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד גל וולף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

עבירה של תגרה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תגרה במקום ציבורי ואיומים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 26/2/2015, בשעת לילה, במסעדה בראשון לציון, עת הנאשם התיישב בסמיכות לשולחנם של שני המתלוננים, הוא איים עליהם במילים "אתם לא תצאו מפה, אני ארצח אתכם". בהמשך, הכה הנאשם את המתלונן 1 באגרוף. המתלוננים היכו את הנאשם באגרופים והנאשם נטל חפץ חד מהשולחן ונופף בו לעברם. בהמשך לכך השליך המתלונן 1 כלי זכוכית לעבר הנאשם והנאשם השליך כלי דומה לעברו, זאת שבו ועשו הנאשם והמתלונן 1 כאשר גם המתלונן 2 השליך חפץ נוקשה לעברו של הנאשם. בהמשך השליך הנאשם כוס לעבר המתלונן 1 והמתלונן 1 זרק לעברו כוס בחזרה.

כתוצאה מכך נגרם למתלונן 1 פצח חתך בזרוע שנתפר, ולנאשם נגרם חתך מדמם במצחו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו במשותף להשית על הנאשם 4 חודשי מאסר, אשר ירוצו בחופף ובמצטבר למאסר אותו מרצה היום באופן ש-3.5 חודשים ירוצו בחופף ושבעיים במצטבר וכן תוטל עליו ענישה צופה פני עתיד של מאסר על תנאי והתחייבות.

ב"כ המאשימה הפנה לגליון ההרשעות של הנאשם הכולל 13 הרשעות קודמות וגמר דין אחד החל משנת 1989 ועד 2014, בעבירות רבות ומגוונות לרבות עבירות אלימות שונות והנאשם אף שהה בעבר במאסרים בפועל. ב"כ המאשימה ציין כי המאשימה לקחה בחשבון שהנאשם לקח אחריות על חלקו באירוע, שהיה חלק עיקרי ומשמעותי, הוא זה שהחל בעימות עם המתלוננים. כמו כן, המאשימה לקחה בחשבון את חלוף הזמן מאז האירוע והחיסכון בזמן השיפוטי ועתר לאימוץ ההסדר.

ב"כ הנאשם הדגיש בטיעונו כי מדובר בתיק שבעיקרו הינו תיק תגרה, כשגם שני המתלוננים היו מעורבים באירוע האלימות והוגש נגדם כתב אישום נפרד אשר נדון בפני מותב זה במסגרת ת"פ 38261-08-16, ועל פי הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים באותו תיק, המתלוננים הופנו לקבלת תסקירים מטעם שירות המבחן והוסכם בין הצדדים ששירות המבחן יבנה תכנית של"צ ויושת עליהם בנוסף גם מאסר על תנאי וקנס, אך טרם נגזר דינם.

כמו כן ב"כ הנאשם הפנה לכך שהנאשם נפצע בראשו בתגרה, וכן לכך שהנאשם הודה ולקח אחריות על מעשיו.

הנאשם ציין כי הוא מצטער על מעשיו.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם נסיבות האירוע, עברו הפלילי של הנאשם, התיקון בכתב האישום, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירות, הודאתו של הנאשם והחסכון בזמן שיפוטי יקר, ואת האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל למשך 4 חודשים. הנאשם ירצה את עונש המאסר בחופף ובמצטבר למאסר אותו הוא מרצה כיום במסגרת תיק התעבורה, כך ששלושה וחצי חודשים ירוצו בחופף למאסרו הנוכחי והיתרה במצטבר למאסרו הנוכחי.

(ב) מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות לרבות העבירות בהן הורשע בתיק זה.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות לרבות העבירות בהן הורשע בתיק זה. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים. **השב"ס מתבקש לדאוג לכך שהנאשם יחתום על ההתחייבות.**

ככל שהופקדו כספים במסגרת מ"י 62089-02-15 הם יוחזרו למפקידם, בהעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

הוקלדעלידינופרהרשקוביץ